
SAISON 2024

*** 1994 - 2024 ***

Une longueur à la fois!

NAGE COMPÉTITIVE
 ET PRÉCOMPÉTIVE

 PRIX 
RÉGULIER  L'ÎLE-PERROT

NOTRE-DAME-DE- 
L'ÎLE-PERROT

TERRASSE-
VAUDREUIL

1 enfant  320.00  160.00  220.00  270.00

2 enfants  550.00  275.00  350.00  450.00

3 enfants  700.00  350.00  400.00  550.00

4 enfants  800.00  400.00  400.00  600.00

18 ans et plus  320.00  256.00  320.00  320.00

NAGE ARTISTIQUE : AJOUTER 50$ par enfant

T-shirt CAVIP et casque de bain inclus

PAIEMENT: Transfert bancaire (Interac) 
COURRIEL: tresorerie@cavip.org

Question sécurité : Pourquoi 
Réponse : CAVIP
Message :  (IMPORTANT ) Nom du NAGEUR / FAMILLE

POLITIQUE DE REMBOURSEMENT: Remboursement complet moins 30$ avant le 17 juin 2024 
AUCUN REMBOURSEMENT APRÈS LE 17 JUIN 2024

(1) RABAIS CITOYENS

L'Île-Perrot : 50% du prix régulier pour les enfants / 20% pour les adultes

N.D.I.P. : 50% ou 100 $ maximum par enfant du prix régulier

T.-Vaudreuil : 50 $ par enfant

Vaudreuil-Dorion : Remboursement de 25% par enfant sur présentation de la facture

RABAIS CITOYEN (1)


